



ข้อมูลในข้อที่ ๑

หน่วยงาน	เทศบาลตำบลหนองกราด อำเภอตำบลหนองบัว จังหวัดนครราชสีมา		
โครงการ	ก่อสร้างระบบระบายน้ำและขยายผิวจราจรไหล่ทางคออบกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลสายหนองหัวช้าง -		
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนเทศบาลสายหนองกราด 3		
เจ้าของงาน	หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกราด อำเภอตำบลหนองบัว จังหวัดนครราชสีมา		
แบบเลขที่	เทศบาลตำบลหนองกราด		
ประมาณการเมื่อ	2561	(กรอกเฉพาะปี พ.ศ.)	
ประธานกรรมการ	วันที่ 18 มกราคม พ.ศ.2562	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง
กรรมการ	นายวิวัฒน์ ศิลาลิศ	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายการโยธา
กรรมการ/เลขานุการ	พ.จ.อ.เสถียร สร้อยอุดม	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
	นายสมเจตน์ อานันต์เพ็ญะ	ตำแหน่ง	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างระบบระบายน้ำและขยายผิวจราจรไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลสายหนองหัวช้าง ถนนเทศบาลสายหนองกรด 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองกรด อำเภอเด่นชัย จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกรด อำเภอเด่นชัย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาค่าก่อสร้าง	
1	งานก่อสร้างประเภทงานทาง	งาน	1.00	726,365.91	726,365.91	1.3624	989,600.92	
2	งานก่อสร้างประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	งาน						
TOTAL							989,600.92	
ตัวอักษร (เก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)							คิดเป็นเงินงบประมาณ	989,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

726,365.91

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายวีรภัทร ศิลาลิต

ผู้อำนวยการกองช่าง

พ.จ.อ.กรรมการ

เสถียร สร้อยอุดม

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

นายสมเจตน์ อานสันเทียะ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างระบบระบายน้ำและขยายผิวจราจรไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลสายหนองหัวช้าง - ถนนเทศบาลสายหนองกรด 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองกรด อำเภอตำบลขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลหนองกรด อำเภอตำบลขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

วันที่ 18 มกราคม พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	978.00	1.23	1,202.94	1.3624	1.68	1,638.89
2	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	603.00	91.56	55,210.68	1.3624	124.74	75,219.03
3	งานรื้อผิวจราจรเดิม หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	20.00	113.16	2,263.20	1.3624	154.17	3,083.38
4	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	125.55	597.68	75,038.72	1.3624	814.28	102,232.76
5	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 ขนาด dia 0.30 ม.	เมตร	62.00	452.50	28,055.00	1.3624	616.49	38,222.13
	5.2 ขนาด dia 0.40 ม.	เมตร	-	-	-	1.3624	-	-
	5.3 ขนาด dia 0.60 ม.	เมตร	347.00	994.79	345,192.13	1.3624	1,355.30	470,289.76
	5.4 ขนาด dia 0.80 ม.	เมตร	-	-	-	1.3624	-	-
	5.5 ขนาด dia 1.00 ม.	เมตร	-	-	-	1.3624	-	-
6	งานบ่อพักน้ำทิ้ง ท่อ dia 0.60 ม.	จุด	23.00	4,747.00	109,181.00	1.3624	6,467.31	148,748.19
7	งานก่อสร้างคันหิน	เมตร	120.00	348.00	41,760.00	1.3624	474.12	56,893.82
8	งานเทคอนกรีตหีบหลังท่อ หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	154.00	444.56	68,462.24	1.3624	605.67	93,272.96
TOTAL								989,600.92
ตัวอักษร (เก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) คิดเป็นเงินงบประมาณ								989,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

726,365.91

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0